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Caritasberatungsstellen für die Diözese Hildesheim e.V.  
                         
 
Frau Anke Simon 05121/938 -166;  Mo-Do von 07:30 Uhr -12:30 Uhr 
anke.simon@caritas-dicvhildesheim.de 
 
 
 
 

Caritasverband Braunschweig e.V. 
Kasernenstr. 30 
38102 Braunschweig 
  

Frau Brunner 
Tel.: 0531-3800865 
k.brunner@caritas-bs.de 

Caritasverband Goslar e.V. 
Lindenplan 18 
38640 Goslar 
  

Frau Reinecke 
Tel.: 05321-758134 
anika.reinecke@caritas-goslar.de 

Caritasverband für den LK Harburg e.V. 
Rathausstr. 27 A 
21423 Winsen/Luhe 
  

Frau Conrad 
Tel.: 04171-653122 
caritas-harburg@t-online.de 

SKF Hildesheim e.V. 
Steuerwalder Str. 16 
31137 Hildesheim 
  

Frau Brinkmann 
Tel.: 05121-9189410 
info@skf-hildesheim.de 

Caritasverband Lüneburg /  
Familienzentrum Melbeck 
Ebstorfer Str. 11 
21406 Melbeck 
  

Frau Kirchner 
Tel.: 04134/900-612 
kirchner@caritas-lueneburg.de 

Caritasverband Südniedersachsen e.V. / 

• Caritas-Centrum Northeim  
Breiter Weg 2, 37154 Northeim 
  

Frau Wilharm 
Tel. 05551-99683-60 
j.wilharm@caritas-suedniedersachsen.de 
familienmobil@caritas-suedniedersachsen.de 
 

Caritasverband für den Landkreis Peine e.V. 
Am Amthof 3 
31224 Peine 
  

Frau Zelder 
Tel.: 05171-700334 
zelder@caritaspeine.de  

Caritasverband für die LK Verden und Heidekreis e.V. 
Andreaswall 11 
27283 Verden 
  

Frau Baumgarten 
Tel.: 04231/901130 
baumgarten@caritas-verden.de  

Caritasverband im Weserbergland e. V. 

• Hameln-Holzminden 
Ostertorwall 6, 31785 Hameln 
 

• Holzminden  
Ernst-August-Str. 10, 37603 Holzminden 
 

• Bückeburg 
Herderstr. 1A, 31765 Bückeburg       
 

Frau Vierks 
Tel.: 05151-23950 
caritas.hameln@t-online.de 
 
Frau Freitag, Tel.: 05531-5787 
caritas-verband-holzminden@t-online.de 
 
Frau Dr. Kolb, Tel.:05722/8888-630 
kontakt@caritas-schaumburg.de 
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